
お客様各位 

 

【富士電機機器制御㈱ 東日本営業部 北陸営業課】 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび富士電機機器制御㈱ 東日本営業部 北陸営業課（富山事務所）は 2021年 6月 14日

より下記の新住所に移転することとなりました。（富士電機㈱金沢支店と共同の建屋へ移転） 

  これを機に一層の社業発展に努力致す所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ならびにご鞭

撻を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書面をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

２０２１年６月吉日 

富士電機機器制御株式会社 

東日本営業部長 永井 義則 

記 

◆移転先のご案内 

 １．営業所      富士電機機器制御株式会社 

 営業統括部 東日本営業部 北陸営業課 

 

２．新住所      〒921-8001 

            石川県金沢市高畠 3丁目 192番 

  

３．連絡先      TEL：０７６－２９１－８８４３ 

           FAX：０７６－２９１－８８４４ 

             

４．業務開始日    ２０２１年 ６月１４日（月曜日）  

  

 ５．ご案内図      

   

富士電機機器制御㈱ 

JR金沢駅下車タクシー約 10分 

（金沢西 IC近く） 


